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Commissione Tecnica Pallavolo  
Comunicato n° 28/30.03.25  

 

      Alle società di Pallavolo del Comitato Provinciale di Udine  
      Al Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia  
      Alla Direzione Tecnica Nazionale Attività Sportiva  

 
             Loro sedi 
 

 
 

 

Si trasmettono i calendari definitivi dei Play Off, ci sono state delle modifiche di giornate causa 

indisponibilità palestra; ricordo ai vari responsabili di inviare il risultato della partita la sera stessa. 

Quest’anno le Finali regionali saranno domenica 25 maggio a Tarvisio, 

 

Si avvisa, per chi ne avesse bisogno che sabato 5 aprile la segreteria sarà aperta dalle 11.00 alle 12.00. 

 

 

 

Distinti saluti.  
 
 

Commissione Tecnica Pallavolo  
Didier Pontello, Marco Candussio,  

       Stefano Narduzzi, Simone Materia 
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CALENDARIO DEFINITIVO PLAY OFF 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PLAY OFF 1°-8° posto

Gara N° Squadra A Squadra B Data Campo Luogo

Andata

PO01 Ol Blecs - Aurira Volley XI Ven. 04/04/2025 h.21.00 Palazzetto Manzano

PO02 CUS UP - La corte del Becco fino Gio. 03/04/2025 h.21.00 Valussi Grande Udine

PO03 Aspassionati - Volleiamo Gio. 03/04/2025 h.21.00 Comunale Artegna

PO04 Universitas - V.C. Net Mer. 02/04/2025 h.21.00 Fruch Udine

Ritorno

PO05 Aurora Volley XI - Ol Blecs Gio. 10/04/2025 h.21.15 Bellavitis Udine

PO06 La corte del Becco fino - CUS UP Ven. 11/04/2025 h.21.00 Comunale Villesse (GO)

PO07 Volleiamo - Aspassionati Ven. 11/04/2025 h.20.45 Comunale Fiumicello

PO08 V.C.Net - Universitas Merc. 09/04/2025 h.21.30 Palazzetto Martignacco

Eventuale Bella

PO Aurora Volley XI - Ol Blecs Lun. 14/04/2025 h.21.15 Bellavitis Udine

PO CUS UP - La corte del Becco fino Gio. 17/04/2025 h.21.00 Valussi Grande Udine

PO Aspassionati - Volleiamo Gio. 17/04/2025 h.21.00 Comunale Artegna

PO Universitas - V.C. Net Mer. 16/04/2025 h.21.00 Fruch Udine

PLAY OUT 9°-12° posto

Gara N° Squadra A Squadra B Data Campo Luogo

Incontri della I Giornata

PO09 Freedom Aurora Volley - GP Nespoledo Gio. 03/04/2025 h.21.30 Bellavitis Udine

PO10 No Stop Volley - Danieli sporting Blu Gio. 03/04/2025 h.21.00 Div. Alpina Julia Udine

Incontri della II Giornata

PO11 Danieli sporting Blu - Freedom Aurora Volley Gio. 10/04/2025 h.20.30 013 Educational Buttrio

PO12 G.P. Nespoledo - No Stop Volley Ven. 11/04/2025 h.21.00 Comunale Nespoledo

Incontri della III Giornata

PO13 Freedom Aurora Volley - No Stop Volley Gio. 17/04/2025 h.21.30 Bellavitis Udine

PO14 G.P. Nespoledo - Danieli sporting Blu Ven. 18/04/2025 h.21.00 Comunale Nespoledo

Incontri della IV Giornata

PO15 G.P. Nespoledo - Freedom Aurora Volley Mar. 29/04/2025 h.21.00 Comunale Nespoledo

PO16 Danieli sporting Blu - No Stop Volley Mar. 29/04/2025 h.20.30 013 Educational Buttrio

Incontri della V Giornata

PO17 Freedom Aurora Volley - Danieli sporting Blu Gio. 08/05/2025 h.21.30 Pascoli Udine

PO18 No Stop Volley - G.P.Nespoledo Gio. 08/05/2025 h.21.00 Div. Alpina Julia Udine

Incontri della VI Giornata

PO19 No Stop Volley - Freedom Aurora Volley Gio. 15/05/2025 h.21.00 Div. Alpina Julia Udine

PO20 Danieli sporting Blu - G.P.Nespoledo Gio. 15/05/2025 h.20.30 013 Educational Buttrio
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PLAY OFF 13°-20° posto

Gara N° Squadra A Squadra B Data Campo Luogo

Andata

PO21 Randomsharks/Claai - Scupinci Gio. 03/04/2025 h.2115 Comunale Colloredo di Montalbano

PO22 Wintage Volley - Carpediem Volley Lun. 31/03/2025 h.21.00 Scuole medie Remanzacco

PO23 Gruppo Volley Pozzecco - Annaspando Gio. 03/04/2025 h.21.15 Scuole primarie Bertiolo

PO24 Kennedy/Adegliacco - CUS Belli Gio. 03/04/2025 h.21.00 Scuola media Feletto Umberto

Ritorno

PO25 Scupinci - Randomsharks/Claai Ven. 11/04/2025 h.21.00 Palazzetto Mariano del F. (GO)

PO26 Carpediem Volley - Wintage Volley Ven. 11/04/2025 h.21.00 Alberti Udine

PO27 Annaspando - Gruppo Volley Pozzecco Gio. 10/04/2025 h.21.00 Comunale Artegna

PO28 CUS Belli - Kennedy/Adegliacco Mer. 09/04/2025 h.21.00 Palacus Udine

Eventuale Bella

PO Randomsharks/Claai - Scupinci Gio. 17/04/2025 h.2115 Comunale Colloredo di Montalbano

PO Wintage Volley - Carpediem Volley Lun. 14/04/2025 h.21.00 Scuole medie Remanzacco

PO Gruppo Volley Pozzecco - Annaspando Gio. 17/04/2025 h.21.15 Scuole primarie Bertiolo

PO Kennedy/Adegliacco - CUS Belli Mar. 15/04/2025 h.21.00 Scuola media Feletto Umberto

PLAY OFF 21°-28° posto

Gara N° Squadra A Squadra B Data Campo Luogo

Andata

PO33 B-side - Team UP eritivo ven. 04/04/2025 h.21.00 Palasport San Daniele del F.

PO34 Alc e Volley - Vipers Volley Gio. 03/04/2025 h.21.00 Palazzetto Mortegliano

PO35 Mai Dire Volley Cormor - Reparto ortofrutta ven. 04/04/2025 h.21.30 palazzetto Martignacco

PO36 Team UP Lepronti - PMG Pocenia Ven. 04/04/2025 h.21.00 Alberti Udine

Ritorno

PO37 Team UP eritivo - B-side Ven. 11/04/2025 h.21.00 Div. Alpina Julia Udine

PO38 Vipers Volley - Alc e Volley Ven. 11/04/2025 h.21.00 Palazzetto San Giovanni al Natisone

PO39 Reparto ortofrutta - Mai Dire Volley Cormor Mer. 09/04/2025 h.20.30 Scuole medie S.Leonardo

PO40 PMG Pocenia - Team UP Lepronti Gio. 10/04/2025 h.21.00 Comunale Pocenia

Eventuale Bella

PO Team UP eritivo - B-side Ven. 18/04/2025 h.21.00 Div. Alpina Julia Udine

PO Alc e Volley - Vipers Volley Gio. 17/04/2025 h.21.00 Palazzetto Mortegliano

PO Mai Dire Volley Cormor - Reparto ortofrutta ven. 18/04/2025 h.21.30 palazzetto Martignacco

PO Team UP Lepronti - PMG Pocenia Ven. 18/04/2025 h.21.00 Alberti Udine
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PLAY OFF  29°-36° posto

Gara N° Squadra A Squadra B Data Campo Luogo

Andata

PO41 Danieli Sporting Red - Spike a pose Aurora Gio. 03/04/2025 h.20.30 013 Educational Buttrio

PO42 CSI Tarcento - Rojal Mer. 02/04/2025 h.21.15 Scuole medie Tarcento

PO43 CUS Glitter - FaeDisfa Volley Gio. 03/04/2025 h.21.00 Carducci Udine

PO44 Val Gleris Volley - CBS Ven. 04/04/2025 h.20.30 Palazzetto Tarvisio

Ritorno

PO45 Spike a Pose aurora - Danieli Sporting Red Mer. 09/04/2025 h.21.00 Carducci Udine

PO46 Rojal - CSI Tarcento Mer. 09/04/2025 h.21.30 Palazzetto Remugnano

PO47 FaeDisfà Volley - CUS Glitter Mer. 09/04/2025 h.2o.45 Palazzetto Faedis

PO48 CBS - Val Gleris Volley Mar. 08/04/2025 h.20.30 Comunale San Vito di Fagagna

Eventuale Bella

PO Danieli Sporting Red - Spike a pose Aurora Gio. 17/04/2025 h.20.30 013 Educational Buttrio

PO CSI Tarcento - Rojal Mer. 16/04/2025 h.21.15 Scuole medie Tarcento

PO CUS Glitter - FaeDisfa Volley Gio. 17/04/2025 h.21.00 Carducci Udine

PO Val Gleris Volley - CBS Ven. 18/04/2025 h.20.30 Palazzetto Tarvisio


